

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Udział UKS Akademia Młodego Siatkarza Opole w rozgrywkach wojewódzkich i ogólnopolskich w piłce siatkowej chłopców w sezonie rozgrywkowym 2024/2025

nazwa zadania

Oferent

Uczniowski Klub Sportowy Akademia Młodego Siatkarza Opole

Suma kontrolna

478e eea7 1493 5f18 a9e4 2a7f 8f23 1c3c

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy Akademia Młodego Siatkarza Opole 45-845 Opole Cmentarna 7 Forma prawna: uczniowski klub sportowy Rejestr Uczniowskich Klubów Sportowych UKS – 40	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Dowód osobisty nr DBN438819: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział UKS Akademia Młodego Siatkarza Opole w rozgrywkach wojewódzkich i ogólnopolskich w piłce siatkowej chłopców w sezonie rozgrywkowym 2024/2025			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-11-04	Data zakończenia	2024-12-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Miejsce realizacji: Opole, Województwo Opolskie. Grupa docelowa: Chłopcy z miasta Opola i okolic trenujący piłkę siatkową w Akademii Młodego Siatkarza Opole (roczniki 2015-2008),</p> <p>Zadanie publiczne: Udział młodzieżowej drużyny siatkarskiej w opolskiej lidze piłki siatkowej (rocznik 2008-2009), w turniejach ogólnopolskich oraz turniejach minisiatkówki (rocznik 2015 - 2012)</p> <p>Realizacja zadania przyczyni się do:</p> <ul style="list-style-type: none"> -popularyzacji piłki siatkowej wśród mieszkańców Opola i województwa opolskiego -podnoszenie poziomu sportowego u zawodników z województwa opolskiego -propagowanie zdrowego trybu życia i krzewienia kultury fizycznej wśród mieszkańców województwa opolskiego -propagowanie zasad fair-play oraz współzawodnictwa w opolskiej lidze piłki siatkowej -rozwoju psycho-motorycznego u dzieci i młodzieży oraz integracji i rozwoju społecznego <p>Promocja zadania publicznego: Informacja o promocji zadania publicznego zostanie udostępniona w: -postach z dokumentacją zdjęciową z każdego turniejów siatkarskich w sezonie 2024/25 w serwisie społecznościowym Facebook: Akademia Młodego Siatkarza Opole</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja sezonu zasadniczego siatkarzy 2024/25	Grupa do 40 osób	Lista zawodników, zdjęcia, posty na portalach społecznościowych
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>UKS Akademia Młodego Siatkarza Opole to stowarzyszenie istniejące na siatkarskiej mapie Opola od 2016 roku. W ciągu ostatnich kilku lat klub podniósł znacząco poziom swoich występów. Dzięki konsekwentnym wysiłkom zarządu, trenera i zawodników, zespół zaczął regularnie odnosić zwycięstwa w ważnych turniejach i ligach, zdobywając uznanie w regionie.</p> <p>W efekcie czego zdecydowana część zawodników naszego klubu mogła cieszyć się pierwszymi w historii klubu powołaniami do kadr wojewódzkich w swojej kategorii wiekowej.</p> <p>Doceniono również prace naszego trenera, którego mianowano na selekcjonera kadry wojewódzkiej rocznika 2009 chłopców w ubiegłym sezonie 2023/24. Funkcję pierwszego trenera pełnić będzie również w nadchodzącym sezonie reprezentacyjnym.</p> <p>Wspólnota lokalna z dumą identyfikuje się z osiągnięciami swojego zespołu, tworząc niepowtarzalną atmosferę wokół klubu sportowego.</p> <p>Po zakończeniu udanego sezonu olimpijskiego, siatkówka w Polsce przeżywa niespotykany wcześniej wzrost popularności, co szczególnie mocno odczuł nasz lokalny klub sportowy, który przed sezonem nie spodziewał się tak dużego zainteresowania, sytuacja stała się wyjątkowo dynamiczna. Liczba młodzieży chcącej rozpocząć treningi siatkarskie</p>		

wzrosła nagle i znacznie przewyższyła możliwości organizacyjne klubu.

Klub, który do tej pory funkcjonował w ramach skromnych środków, teraz potrzebuje pilnych inwestycji, aby nie zmarnować potencjału młodzieży i kontynuować rozwój sportowy na wysokim poziomie. Wsparcie finansowe od władz wojewódzkich mogłoby pomóc w zakupie niezbędnego sprzętu, co umożliwiłoby stworzenie nowych grup treningowych i zapewnienie młodym zawodnikom odpowiednich warunków do rozwoju.

Prośba klubu spotyka się z dużym poparciem lokalnej społeczności, która dostrzega, jak wielki wpływ na młodzież ma siatkówka – zarówno w wymiarze sportowym, jak i społecznym. Wzrost zainteresowania siatkówką to ogromna szansa, ale wymaga również solidnego wsparcia, aby marzenia młodych ludzi o sportowej karierze mogły się spełnić.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koszulka klubowa	2 200,00 zł		
2	Sprzęt sportowy, piłki do piłki siatkowej	2 800,00 zł		
3	Wynajem transportu na mecze wyjazdowe, turnieje	5 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-10-14 14:50:27

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.